
MAISON DE QUARTIER 
DE LA TUILERIE

PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 08 au 12 Juillet Chemin du Mazet

04 42 47 77 94

08

11

09

12

10

SOIREES

9h/12h
Matinée cocooning

9h/18h
Tournoi de ping-pong

13h30/21h30
Jeux sur place 13h30/18h

«Sagamore»

Projet «demain la Terre»

12 / 17 ANS Horaires : de 8h30 à 12h
           et de 13h30 à 18h

Laser game
8 places - 5€

Prévoir
son pique-nique

INSCRIPTION :
Jeudi 13 Juin à 9h

13h30/18h
Atelier avec Ville Lecture

9h/18h
Journée Plage

Prévoir
son pique-nique

08/07
Soirée avec repas - 5€



MAISON DE QUARTIER 
DE LA TUILERIE

PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 15 au 19 Juillet Chemin du Mazet

04 42 47 77 94

15

18

16

19

17

SOIREES

9h/18h
Atelier culinaire

Projet «Passeur d’images»

Jeux sur place

Projet «Passeur d’images»

Prévoir son pique-nique

13h30/21h
Bouée tractée

10 places - 10€

9h/18h

Journée au Grau du Roi
8 places - 10€

Prévoir
son pique-nique

15/07
Soirée pour tous

«Loup Garou» + repas
5€

12 / 17 ANS

9h/12h
Jeux sur place

Projet «Passeur d’images»

13h30/18h
Tournoi de foot à Parsemain

Projet «Passeur d’images»

9h/12h
Projet «Passeur d’images»

13h30/18h
Ciné jeunesse - rdv à 13h30

Projet «Passeur d’images»



MAISON DE QUARTIER 
DE LA TUILERIE

PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 22 au 26 Juillet Chemin du Mazet

04 42 47 77 94

22

25

23

26

24

SOIREES

9h/12h
Atelier culinaire

13h30/18h
Jeux extérieurs

9h/12h
Sophrologie avec Coralie

13h30/21h30
Escape Game sur place

13h30/18h
Tournoi de ping-pong

intergénérationnel

13h30/18h
Canoë kayak à Fos

8 places

9h/18h
Journée Plage

Prévoir
son pique-nique

12 / 17 ANS

24/07
Karting

11 places - 10€
Prévoir pique-nique



MAISON DE QUARTIER 
DE LA TUILERIE

PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 29 Juillet au 02 Août Chemin du Mazet

04 42 47 77 94

29

01

30

02

31

SOIREES

9h/12h
P’tit déj convivial

13h30/21h
Goûter «Presque parfait» 

avec le Mazet

9h/12h
Cré’ados

13h30/18h
Cinéma à Fos

2,50€

Atelier sur place

9h/18h
Journée à Marseille
JO 2024 - 5 places

13h30/18h
Jeux sur place

13h30/18h
«A toi de choisir»

12 / 17 ANS

13h30/20h
Jeux d’eau sur place

01/08
Soirée Bowling (sans repas)

10 places - 3€


